
REPUBLIKA HRVATSKA 
 ZADARSKA ŽUPANIJA 
   G R A D   Z A D A R 
       Gradonačelnik 
KLASA: 350-01/12-01/88     
URBROJ: 2198/01-2-16-25      
Zadar, 17. listopada   2016.  
 
                                                             -  GRADSKOM  VIJEĆU GRADA ZADRA -  
   
 
PREDMET: Prijedlog Zaključka o ispravci tehničke greške 

u Odluci o donošenju Izmjena i dopuna 
Urbanističkog plana uređenja prostora vojarne 
Franka Lisice-Novi Kampus  

                                                                     
NADLEŽNOST    
ZA DONOŠENJE:             GRADSKO VIJEĆE  GRADA ZADRA 
 
PRAVNI TEMELJ:                                       -Statut Grada Zadra  -  članak 27. 

(„Glasnik Grada Zadra“ , broj: 9/09,  28/10, 3/13, 9/14 i 
2/15-pročišćeni tekst) 

 
PREDLAGATELJ:    Gradonačelnik 
 
IZVJESTITELJ:    Pročelnik Darko Kasap dipl.ing.  
 
MATERIJAL IZRADIO:   UO  za prostorno uređenje i graditeljstvo  
 

 
 
 

O b r a z l o ž e n j e 
 

 
U postupku izrade projektne dokumentacije za ishođenje Lokacijske dozvole za faznu 

izgradnju zgrade studentskog restorana s paviljonima za studentski smještaj u okviru 
provedbe prve etape projekta Novi Kampus za Sveučilište u Zadru, utvrđena je tehnička 
greška u Odluci o donošenju Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja prostora 
vojarne Franka Lisice – Novi Kampus u neusklađenosti s grafičkim dijelom Plana. 
Neusklađenost se odnosi na netočan postotak izgrađenosti građevnih čestica s oznakama 
broj 4 i 34., odnosno na maksimalni koeficijent izgrađenosti nadzemnih etaža i ukupnog 
maksimalnog koeficijenta izgrađenosti nadzemnih i podzemnih etaža za zgrade na istim 
građevnim česticama. 

 
Kako je riječ o utvrđenoj neusklađenosti tekstualnog dijela sa grafičkim dijelom, 

potrebno je izvršiti korekciju tekstualnog dijela. 
 
 
          Slijedom navedenoga  dostavlja se Gradskom vijeću Prijedlog Zaključka - na 
razmatranje i odlučivanje.              

 
 
            GRADONAČELNIK 
            Božidar Kalmeta, dipl.ing, v.r. 

 



Temeljem članka 27. Statuta Grada Zadra („Glasnik Grada Zadra“, broj 9/09, 
28/10,3/13, 9/14 i 2/15-pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Zadra, na __. sjednici, 
održanoj  dana __________  2016. godine,  donosi 
 
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 

o ispravci tehničke greške u 
Odluci o donošenju Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja prostora vojarne 

Franka Lisice – Novi Kampus 
 

 
1. U Odluci  o donošenju izmjena i dopuna  Urbanističkog plana uređenja prostora 

vojarne Franka Lisice – Novi Kampus („Glasnik Grada Zadra“ broj 10/13),  u  glavi II.  
ODREDBE ZA PROVOĐENJE,  u članku 18., tablici broj 1.,  mjenjaju se točke pod 
rednim brojem 4 i 34, u stupcu 10. “max. Kig nad.” (u pogledu maksimalnog 
koeficijenta izgrađenosti nadzemnih etaža), te stupcu 12. “max. Kig ukup.” (u pogledu 
ukupnog maksimalnog koeficijenta izgrađenosti nadzemnih I podzemnih etaža), te 
glase: 

 
                                                         
ŠI
F
R
A max. ETAŽNOST 

POVRŠINA 
PARCELE 

max. 
Kis nad 

max
. Kis 
pod 

max
. Kis 
ukp 

max. 
GBPnad 

max. 
GBPpod 

max. 
GBPukp 

max. 
Kig  
nad.  

max. 
Kig  
pod 

max. 
Kig  
ukp 

4 P/P+5 4134,45 1,27 0,00 1,27 5238,71 0,00 5238,71 0,43 0,00 0,43 
34 P+5 3045,75 1,95 0,00 1,95 5925,01 0,00 5925,01 0,64 0,00 0,64 
 
 
 

2. Ovaj Zaključak  stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u “Glasniku Grada 
Zadra”. 

 
 
 
 

                                                                         
KLASA:350-01/12-01/88 
URBROJ: 2198/01-1-16- 
Zadar, ________  2016. 

 
 

 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA ZADRA 
 
 
 
            PREDSJEDNIK 
           Živko Kolega,dr.med. 
 
 












